

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Cyklostezka- samostatný pás, km 0,079-0,300

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

1 170 078,77

DPH základní
snížená

Základ daně
1 170 078,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
245 716,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 415 795,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 102 - Cyklostezka- samostatný pás, km 0,079-0,300

Místo: Sudkov
Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 170 078,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 170 078,77

1 - Zemní práce	351 752,44
2 - Zakládání	5 069,75
4 - Vodorovné konstrukce	336,00
5 - Komunikace	453 057,33
8 - Trubní vedení	127 076,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	103 678,87
997 - Přesun sutě	83 964,77
998 - Přesun hmot	45 479,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov
 Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 102 - Cyklostezka- samostatný pás, km 0,079-0,300

Místo: Sudkov
 Zadavatel: Obec Sudkov 96,
 Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014
 Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 170 078,77

D HSV Práce a dodávky HSV

1 170 078,77

D 1 Zemní práce

351 752,44

34	K	111140000	Přesazení ovocného stromku na nové stanoviště vč. závlahy- stáří 5let	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	259,000	35,00	9 065,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic					
	VV		" stávající plocha chodníku "					
	VV		259		259,000			
	VV		Součet		259,000			
20	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	44,000	35,00	1 540,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" sjezdy "					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
30	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	44,000	45,00	1 980,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" sjezdy z panelů "					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
32	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	98,000	80,00	7 840,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" odfrézování komunikace "					
	VV		98		98,000			
	VV		Součet		98,000			
31	K	113154124	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	221,000	90,00	19 890,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" pro nový samostatný pruh "					
	VV		74		74,000			
	VV		" odfrézování asfaltu- úprava kolem obruby "					
	VV		147		147,000			
	VV		Součet		221,000			
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	390,000	35,00	13 650,00	
	PP		Vytrhání obrub silničních ležatých					
	VV		" silniční obrubník "					
	VV		45+159		204,000			
	VV		" chodníkový obrubník "					
	VV		186		186,000			
	VV		Součet		390,000			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	805,654	55,00	44 310,97	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
	VV		" stávající plocha sjezdů ze šterku "					
	VV		27*0,25		6,750			
	VV		Mezisoučet		6,750			
	VV		" skladba cyklostezky ze zámkové dlažby "					
	VV		620*0,37*1,05		240,870			
	VV		" skladba cyklostezky ze zámkové dlažby aktivní zóna "					
	VV		620*0,3*1,1		204,600			
	VV		" skladba varovného a signálního pásu "					
	VV		23*0,37*1,05		8,936			
	VV		" skladba varovného a signálního pásu aktivní zóna "					
	VV		23*0,3*1,1		7,590			
	VV		" skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy "					
	VV		43*0,37*1,05		16,706			
	VV		" skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy aktivní zóna "					
	VV		43*0,3*1,1		14,190			
	VV		" skladba komunikace z asfaltu "					
	VV		147*0,59*1,2		104,076			
	VV		" skladba komunikace z asfaltu aktivní zóna "					
	VV		147*0,6*1,25		110,250			
	VV		" odkop zeminy kolem plotů "					
	VV		236*0,37*1,05		91,686			
	VV		Součet		805,654			
4	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	805,654	15,00	12 084,81	
	PP		Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
35	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,080	120,00	1 209,60	
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		" hloubení rýh pro kanalizační přípojky "					
	VV		(14*0,6*1,2)		10,080			
	VV		Součet		10,080			
36	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,080	15,00	151,20	
	PP		Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3					
5	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	815,734	100,00	81 573,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		805,654+10,08		815,734			
	VV		Součet		815,734			
55	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	346,920	36,00	12 489,12	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby aktivní zóna"					
	VV		620*0,3*1,15		213,900			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		23*0,3*1,15		7,935			
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy"					
	VV		43*0,3*1,15		14,835			
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*0,6*1,25		110,250			
	VV		Součet		346,920			
56	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	624,456	120,00	74 934,72	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		346,92*1,8		624,456			
	VV		Součet		624,456			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 468,321	45,00	66 074,45	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		(805,654+10,08)*1,8		1 468,321			
	VV		Součet		1 468,321			
37	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,940	60,00	176,40	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(14*0,6)*0,35		2,940			
	VV		Součet		2,940			
38	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	5,762	150,00	864,30	CS ÚRS 2012 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63-125					
	VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(14*0,6)*0,35*1,96		5,762			
	VV		Součet		5,762			
39	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,533	240,00	847,92	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	VV		"obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopískem"					
	VV		(14*0,6)*0,45		3,780			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*14		-0,247			
	VV		Součet		3,533			
40	M	583373690	šterkopisek frakce 0-63 třída B	t	7,137	150,00	1 070,55	
	PP		šterkopisek frakce 0-63 třída B					
	VV		"obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopískem"					
	VV		14*0,6*0,45*2,02		7,636			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*14*2,02		-0,499			
	VV		Součet		7,137			
D 2			Zakládání				5 069,75	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	946,750	5,00	4 733,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby"					
	VV		620*1,1		682,000			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		23*1,1		25,300			
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy"					
	VV		43*1,1		47,300			
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,25		183,750			
	VV		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(14*0,6)		8,400			
	VV		Součet		946,750			
D 4			Vodorovné konstrukce				336,00	
41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,840	400,00	336,00	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		14*0,6*0,1		0,840			
	VV		Součet		0,840			
D 5			Komunikace				453 057,33	
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	345,450	80,00	27 636,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,2		176,400			
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,15		169,050			
	VV		Součet		345,450			
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	754,600	100,00	75 460,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm					
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby"					
	VV		620*1,1		682,000			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		23*1,1		25,300			
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy"					
	VV		43*1,1		47,300			
	VV		Součet		754,600			
24	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	161,700	234,00	37 837,80	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m					
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,1		161,700			
	VV		Součet		161,700			
25	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	169,050	20,00	3 381,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2					
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,15		169,050			
	VV		Součet		169,050			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	414,050	12,00	4 968,60	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,1		161,700			
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,05		154,350			
	VV		"plocha po odfrézování původního asfaltu"					
	VV		98		98,000			
	VV		Součet		414,050			
27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	245,000	202,00	49 490,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"plocha po odfrézování původního asfaltu"					
	VV		98		98,000			
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147		147,000			
	VV		Součet		245,000			
28	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	154,350	243,00	37 507,05	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"skladba komunikace z asfaltu"					
	VV		147*1,05		154,350			
	VV		Součet		154,350			
9	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	66,000	150,00	9 900,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		23		23,000			
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy"					
	VV		43		43,000			
	VV		Součet		66,000			
10	M	592451230	dlažba zámková slepečná 20x10x8 cm barevná	m2	7,140	372,00	2 656,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlažba zámková slepečná 20x10x8 cm barevná					
	VV		"plocha signálního varovného pásu"					
	VV		7*1,02		7,140			
	VV		Součet		7,140			
22	M	592451084	dlažba zámková 20x10x8 cm červená, bez fazety	m2	43,860	200,00	8 772,00	
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby červené barvy"					
	VV		43*1,02		43,860			
	VV		Součet		43,860			
23	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	620,000	150,00	93 000,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby"					
	VV		620		620,000			
	VV		Součet		620,000			
21	M	592451095	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní bez fazety	m2	632,400	162,00	102 448,80	
	VV		"skladba cyklostezky ze zámkové dlažby"					
	VV		620*1,02		632,400			
	VV		Součet		632,400			
							127 076,60	
D 8 Trubní vedení							350,00	
42	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	14,000	25,00	350,00	
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
43	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,940	900,00	2 646,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		14/5*1,05		2,940			
	VV		Součet		2,940			
44	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	9,000	3 500,00	31 500,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
45	M	552423120	vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm	kus	9,000	5 600,00	50 400,00	
	PP		vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
46	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem 45x33x5 cm	kus	9,090	500,00	4 545,00	
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem 45x33x5 cm					
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
47	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	9,090	420,00	3 817,80	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm					
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
48	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	9,090	420,00	3 817,80	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm					
	VV		9*1,01		9,090			
	VV		Součet		9,090			
49	K	898741008	Provedení napojení nové uliční vpustě na stávající kanalizaci vč. zemních prací	kpl	9,000	2 500,00	22 500,00	
	PP		Provedení napojení nové kanalizace DN 300 na stávající kanalizaci					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
33	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
							103 678,87	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 000,00	
13	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	40,000	50,00	2 000,00	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		"silniční obrubník"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					16,000			
	VV	16	"chodníkový obrubník"		24,000			
	VV	24		m	40,000		30 290,00	
	VV		Součet		233,000	130,00		
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		233,000			
	PP		"silniční obrubník"		233,000			
	VV	233		kus	235,330	77,00	18 120,41	
	VV		Součet		235,330			
15	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm		235,330			
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm		235,330		30 290,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"silniční obrubník"	m	233,000	130,00		
	VV	233*1,01						
	VV		Součet					
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		233,000			
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		233,000			
	VV		"chodníkový obrubník"	kus	235,330	62,00	14 590,46	CS ÚRS 2014 01
	VV	233						
	VV		Součet					
17	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x25x8 cm		235,330			
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x25x8 cm		235,330			
	VV	233*1,01		m3	4,660	1 800,00	8 388,00	
	VV		Součet					
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého		2,330			
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"silniční obrubník"		2,330			
	VV	233*0,01			4,660			
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV	233*0,01						
	VV		Součet					
				t	277,657	25,00	83 964,77	
							6 941,43	
D	997		Přesun sutě					
50	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km					
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km					
51	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí		2 776,570			
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	277,657	45,00	12 494,57	CS ÚRS 2013 01
	VV		277,657*10 "Přepočtené koeficientem množství"					
52	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		208,537	60,00	12 512,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	208,537			
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)		208,537			
	PP		66,045+11,44+17,952+113,1	t	69,120	150,00	10 368,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Součet					
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		69,120			
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		69,120			
	VV		12,544+56,576					
	VV		Součet					
				t	1 515,967	30,00	45 479,01	CS ÚRS 2014 01
D	998		Přesun hmot					
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým					
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým					

KRYCÍ LIST SOUPISU

stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103 - Cyklostezka- samostatné těleso, km 0,300-1,204

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

3 007 176,81

DPH základní
snížená

Základ daně
3 007 176,81
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
631 507,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 638 683,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 103 - Cyklostezka- samostatné těleso, km 0,300-1,204

Místo: Sudkov
Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 007 176,81

HSV - Práce a dodávky HSV

3 007 176,81

1 - Zemní práce	747 501,16
2 - Zakládání	15 185,75
5 - Komunikace	1 499 369,18
8 - Trubní vedení	20 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	572 374,44
997 - Přesun sutě	12 141,28
998 - Přesun hmot	139 755,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 103 - Cyklostezka- samostatné těleso, km 0,300-1,204

Místo: Sudkov
Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 007 176,81

3 007 176,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
23	K	113154123a	Frézování živичného krytu tl 80 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,000	100,00	1 200,00	
	VV		" po vyfrézování asfaltu"					
	VV		" skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12					
	VV		Součet		12,000			
12	K	113154125	Frézování živичného krytu tl 120 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	115,000	120,00	13 800,00	
	VV		" plošná oprava asfaltového krytu"					
	VV		115					
	VV		Součet		115,000			
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	738,200	30,00	22 146,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		738,2					
	VV		Součet		738,200			
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 072,600	55,00	58 993,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
	VV		" odkopávky bez aktivní zóny"					
	VV		217,7					
	VV		" odkopávky pod aktivní zónu"					
	VV		854,9					
	VV		Součet		854,900			
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 072,600	10,00	10 726,00	
	PP		Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
68	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 072,600	100,00	107 260,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		1072,6					
	VV		Součet		1 072,600			
10	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	1 214,860	30,00	36 445,80	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS					
	VV		" skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*0,4*1,15					
	VV		" skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*0,4*1,15					
	VV		Součet		5,520			
11	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	2 186,748	120,00	262 409,76	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
	VV		1214,86*1,8					
	VV		Součet		2 186,748			
69	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 930,680	45,00	86 880,60	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		1072,6*1,8					
	VV		Součet		1 930,680			
6	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 952,800	50,00	147 640,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" rozprostření sejmuté ornice"					
	VV		738,2/0,25					
	VV		Součet		2 952,800			
D	2	Zakládání						
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných I(d) do 0,8	m2	3 037,150	5,00	15 185,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných I(d) do 0,8					
	VV		" skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*1,15					
	VV		" skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*1,15					
	VV		Součet		13,800			
	VV				3 037,150			
D	5	Komunikace						
13	K	564871111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 905,100	100,00	290 510,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 250 mm					
	VV		" skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*1,1					
	VV		" skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*1,1					
	VV		Součet		13,200			
	VV				2 905,100			
14	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	2 905,100	20,00	58 102,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2					
	VV		" skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*1,1					
	VV		" skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*1,1					
	VV				13,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet					
15	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 003,050	12,00	36 036,60	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		"skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*1,05		2 760,450			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		"plošná oprava asfaltového krytu"					
	VV		115*2		230,000			
	VV		Součet		3 003,050			
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 641,000	163,00	430 483,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)		2 629,000			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		2 641,000			
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,000	202,00	23 230,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"plošná oprava asfaltového krytu"					
	VV		115		115,000			
	VV		Součet		115,000			
20	K	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 773,050	226,00	626 709,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skladba cyklostezky z asfaltobetonu"					
	VV		(2564+65)*1,05		2 760,450			
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		Součet		2 773,050			
35	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	115,000	243,00	27 945,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"plošná oprava asfaltového krytu"					
	VV		115		115,000			
	VV		Součet		115,000			
22	K	596212216	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 do asfaltu	m2	12,000	150,00	1 800,00	
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		"po vyfrézování asfaltu"					
	VV		"skladba varovného a signálního pásu"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
19	M	592451230	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	12,240	372,00	4 553,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná					
	VV		"plocha signálního varovného pásu"					
	VV		12*1,02		12,240			
	VV		Součet		12,240			
D 8 Trubní vedení							20 850,00	
64	K	894411114	Osazení šachet kanalizačních z betonových dílců	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
	VV		"úprava betonové meliorační šachty"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
57	M	592240060	dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x9 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		dílec betonový pro vstupní šachty SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm					
	VV		"úprava betonové meliorační šachty"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm					
	VV		"úprava betonové meliorační šachty"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"úprava betonové meliorační šachty"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	286617610	poklop + rám litinový 315/40t	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
	P		Poznámka k položce: WAYIN, kód výrobku: IF173000W					
67	K	899104231	Demontáž dílců betonových šachet průměr 1000 mm hmotnosti přes 150 kg vč. odkopu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"úprava betonové meliorační šachty"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							572 374,44	
24	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	36,000	50,00	1 800,00	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		4		4,000			
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		36,000			
37	K	911331151	Švodidlo ocelové jednostranné zádržnosti se zabíraním sloupků do 2 m	m	28,000	4 800,00	134 400,00	CS ÚRS 2014 01
38	K	911331411	Náběh ocelového švodidla jednostranný délky do 4 m se zabíraním sloupků do 2 m	m	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
41	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	100,00	700,00	
	PP		Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	VV		"B20a"					
	VV		2		2,000			
	VV		"B 26"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9b"					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		"přemístění původní dopravní značky"					
	VV		"IS 12a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS 12b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
42	M	404443065	značka svíslá reflexní AL- NK	kus	5,000	800,00	4 000,00	
	PP		značka svíslá reflexní AL- NK					
	VV		"B20a"					
	VV		2		2,000			
	VV		"B 26"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
43	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	500,00	3 500,00	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	VV		"B20a"					
	VV		2		2,000			
	VV		"B 26"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"C 9b"					
	VV		1		1,000			
	VV		"přemístění původní dopravní značky"					
	VV		"IS 12a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS 12b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
44	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	5,000	400,00	2 000,00	
	PP		sloupek Zn 70 - 350					
45	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	5,000	420,00	2 100,00	
	PP		patka hliníková HP 70					
46	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	5,000	12,00	60,00	
	PP		víčko plastové na sloupek 70					
47	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	10,000	35,00	350,00	
	PP		upínací svorka na sloupek US 70					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	130,00	6 240,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
26	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	48,480	77,00	3 732,96	
	PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		48*1,01		48,480			
	VV		Součet		48,480			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 754,000	130,00	228 020,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		1754		1 754,000			
	VV		Součet		1 754,000			
28	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x25x8 cm	kus	1 771,540	62,00	109 835,48	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x25x8 cm					
	VV		1754*1,01		1 771,540			
	VV		Součet		1 771,540			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,020	1 800,00	32 436,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"silniční obrubník"					
	VV		48*0,01		0,480			
	VV		"chodníkový obrubník"					
	VV		1754*0,01		17,540			
	VV		Součet		18,020			
54	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2012 01
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
	VV		"přemístění původní dopravní značky"					
	VV		"IS 12a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS 12b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2012 01
	PP		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		"přemístění původní dopravní značky"					
	VV		"IS 12a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IS 12b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				12 141,28	
30	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	32,884	25,00	822,10	

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km					
31	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	328,840	15,00	4 932,60	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti					
	VV		32,884*10 Přepočtené koeficientem množství					
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		328,840			
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,884	45,00	1 479,78	CS ÚRS 2013 01
70	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
	VV		0,2	t	0,200	150,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		0,200			
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	32,512	150,00	4 876,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,072+29,44					
	VV		Součet		32,512			
					32,512			
D	998		Přesun hmot					
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 658,500	30,00	139 755,00	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				139 755,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení (DIO)

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH

47 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně
47 850,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 048,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

57 898,50